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Светло

Profiles

Product features

со кабел за напојување и два конектори за осветлување.●

век на траење на лед е 25000 часа●

Температура боја е 4000К●

без Hg●

без UV●

990LIGHT



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

625666 600 600 23 37 10 1000 340 Till end of stock

625667 900 860 23 37 15 1400 297

625671 1200 1150 23 37 20 1900 315


